РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
                         Дума   Дубовского  сельского   поселения
     Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   09 сентября  2016 г.                                                                                 №  62/22
Об установлении   нормы  предоставления площади жилого помещения
по договору  социального найма на территории Дубовского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской  области               на 2017 год

        В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской  Федерации,  в целях реализации  Постановления  Правительства  Российской  Федерации от 17.12.2010 г. (ред. от 25.08.2015 г.) № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановления  Администрации Волгоградской  области  от  08.02.2016 г. № 46-п (ред. 11.07.2016 г. № 360-п)  «Об утверждении  государственной  программы Волгоградской  области «Обеспечение  доступным и комфортным жильем жителей  Волгоградской  области» на 2016-2020 годы, руководствуясь   Уставом Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района  Волгоградской  области,
Дума  Дубовского сельского поселения решила:

1. Установить  на  2017  год  норму предоставления площади жилого помещения по договору  социального найма в Дубовском   сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской  области   в размере 16 кв.м  общей площади               на  1 человека.

2. С момента вступления в силу настоящего решения, решение от   19.10.2015 г. №  37/13  (в ред. от 15.07.2016 г. № 59/21) «Об установлении  учетной нормы и  нормы  предоставления площади жилого помещения на территории Дубовского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской  области  на 2016 год» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее Решение  подлежит  размещению на официальном сайте администрации  в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Дубовского  сельского поселения                                          Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

Дума   Дубовского  сельского   поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   09 сентября  2016 г.

№  62/22

Об установлении   нормы  предоставления площади жилого помещения

по договору  социального найма на территории Дубовского сельского

поселения

Еланского  муниципального района Волгоградской

области

на 2017 год

В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской  Федерации,  в

целях реализации  Постановления  Правительства  Российской  Федерации от

17.12.2010 г. (ред. от 25.08.2015 г.) № 1050 «О федеральной целевой программе

«

Жилище» на 2015

-

2020 годы», Постановления  Администрации Волгоградской

области  от  08.02.2016 г. № 46

-

п (ред. 11.07.2016 г. № 360

-

п)  «Об утверждении

государственной  программы Волгоградской  области «Обеспечение  доступным и

комфортным жильем жителей

Волгоградской  области» на 2016

-

2020 годы,

руководствуясь   Уставом Дубовского сельского поселения  Еланского

муниципального района  Волгоградской  области,

Дума  Дубовского сельского поселения решила:

1. Установить  на  2017  год  норму предоставления пл

ощади жилого помещения

по договору  социального найма в Дубовском   сельском поселении Еланского

муниципального района Волгоградской  области   в размере 16 кв.м  общей

площади               на  1 человека.

2. С момента вступления в силу настоящего решени

я, решение от   19.10.2015 г.

№  37/13  (в ред. от 15.07.2016 г. № 59/21) «Об установлении  учетной нормы и

нормы  предоставления площади жилого помещения на территории Дубовского

сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской  области

на 2016 год» считать утратившим силу.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее Решение  подлежит  размещению на официальном сайте

администрации  в  информационно

-

тел

екоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Дубовского  сельского поселения

Е.П.Буханцев